
2,839,600

－

－

2,699,600

2,839,600

2,000

2,000

－

－

2,000

2,000

111,200

110,400

－

－

111,200

110,400

2,586,400

2,727,200

－

－

2,586,400

2,727,200

－

－

－

－

－

－

3,374

3,549

2

2

139

138

3,233

3,409

－

－

3,374

3,549

2

2

139

138

3,233

3,409

－

－

 春　　節

端 午 節

 合　　　　　　計

 合　　　　　　計

 第1款、類　(北市0類)

 第1款、類　(北市0類)

低收入戶

低收入戶

 第2款、類(北市1,2類)

 第2款、類(北市1,2類)

 第3款、類(北市3,4類)

 第3款、類(北市3,4類)

 其　　　　　　他

 其　　　　　　他

5,539,200 － 5,539,200

4,000 － 4,000

221,600 － 221,600

5,313,600 － 5,313,600

－ － －

6,923

4

277

6,642

－

6,923

4

277

6,642

－

中華民國113年上半年 ( 1月至6月 )

花蓮縣低收入戶及節日慰問概況

10720-02-04-2

花蓮縣政府(社會局) 公　開　類

 半　年　報 每半年終了後20日內編送

編製機關

 表　　號

 單位：元、戶次、人次

 慰　　　　問　　　　款　　　　物  受　慰　問　戶　（人）　次
慰問節期 慰問對象

 合　　計  現　　金 實物價值  來　　源  戶　　次  人　　次

 合　　　　　　計

 第1款、類　(北市0類)

 總　　計 低收入戶  第2款、類(北市1,2類)

 第3款、類(北市3,4類)

 其　　　　　　他


